

470000/271/23/2017-CZP

UNP 2017-00347298**Wszyscy wykonawcy**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi pogwarancyjnego serwisu sprzętu drukującego eksploatowanego w Oddziałach ZUS w Legnicy, Ostrowie Wielkopolskim, Wałbrzychu i Wrocławiu.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział we Wrocławiu, zwany dalej Zamawiającym informuje, że wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ). Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga stosowania oryginalnych materiałów eksploatacyjnych i serwisowych producenta urządzeń, czy przeciwnie dopuszcza stosowanie materiałów nieoryginalnych tzw. zamienników?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie zamienników.

Pytanie 2:

W jaki sposób będą udostępniane Wykonawcy liczniki urządzeń w kolejnych miesięcznych okresach rozliczeniowych?

Wariant 1: Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy liczniki urządzeń na koniec każdego miesięcznego okresu rozliczeniowego, tak jak w przypadku przekazywania liczników pocztkowych?

Wariant 2: Wykonawca samodzielnie ma obowiązek uzyskania liczników?

Jeżeli wariant 2, to czy Zamawiający dopuści instalację oprogramowania do automatycznego zdalnego odczytu liczników?

Odpowiedź:

Informacja o sposobie ustalania liczby wydruków została zapisana w części III SIWZ (wzór umowy) w § 4 ust. 4. Zgodnie z treścią SIWZ:

„Podstawą ustalenia rzeczywistej liczby wydruków będzie wynik, dokonanego przez przedstawicieli Zamawiającego, spisu liczników w każdym z Oddziałów (według załącznika nr 5 do umowy) i sporządzonego na jego podstawie *Zbiorczego miesięcznego raportu ilości wydrukowanych stron* (według załącznika nr 6 do umowy).”

Zamawiający wyjaśnia jednocześnie co następuje:

- miesięczne raporty wydrukowanych stron będą przekazywane Wykonawcy w terminie do 10-go każdego miesiąca następującego bezpośrednio po miesiącu podlegającym rozliczeniu;
- nie dopuszcza się możliwości zainstalowania przez Wykonawcę oprogramowania do automatycznego odczytu liczników;
- Wykonawca ma prawo do kontroli (sprawdzania) stanów liczników. Na każdym *Protokole spisu liczników* (wg. zał. nr 5 do umowy) oraz *Zbiorczym miesięcznym raporcie ilości wydrukowanych stron* (wg. zał. nr 6 do umowy) wymagany jest podpis przedstawiciela Wykonawcy.

Pytanie 3:

Urządzenia Kyocera Mita TASKalfa 2551ci to urządzenia drukujące w kolorze?

Czy Zamawiający poda średni miesięczny wolumen wydruków dla tego modelu urządzenia z podziałem wydruki mono i kolor?

Odpowiedź:

Tak, Kyocera Mita TASKalfa 2551ci jest urządzeniem drukującym w kolorze.

Zamawiający informuje, że dla objętych przedmiotem zamówienia urządzeń tego typu, dla których gwarancja kończy się w grudniu 2017 r., może podać stany końcowe liczników po 2-letnim okresie eksploatacji:

- dla drukarki z Leszna s/n LHD5X44348:
 - licznik stron czarno-białych wynosi 78 630 str.,
 - licznik stron kolorowych wynosi 16 315 str.,
- dla drukarki z Ostrowa s/n LHD5X46039:
 - licznik stron czarno-białych wynosi 180 711 str.,
 - licznik stron kolorowych wynosi 16 623 str.

Udzielone wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Osoby do kontaktu:

Beata Skóra, tel. 71 36-06-431, adres e-mail: beata.skora@zus.pl.

Lesław Pluta, tel. 71 36-06-435, adres e-mail: leslaw.pluta@zus.pl,

Z-ca Dyrektora

Andrzej Puradowski